
 
 
 

 

  

日頃パソコン教室サンクスをご愛顧、ご利用いただきまして誠にありがとうござい

ます。おかげさまで当教室も開講３周年を迎えることができました。これもひとえ

に、受講者の皆様そして地域の皆様のご協力の賜と厚く御礼申し上げます。 

当教室の体験受講者様も増え続け、100名以上の方にご入会いただいております。 

教室内も常に受講者様の笑顔の花が満開状態です。 

まだまだ至らぬ点が多々あろうとは思いますが、皆様のパソコンライフのお手伝い

ができますように、そして教室で皆様の笑顔を拝見できますよう、スタッフ一同より

良い教室創りに励んでまいりますので、これからも末永くご愛顧、お付き合いのほど

よろしくお願い申し上げます。              教室長 小川隆志 

 
パソコンの検定試験は色々な物が 

あります。その中でも MOS（マイクロソフト 

オフィス スペシャリスト）、P 検（パソコン検

定）、日商 PC などがよく知られています。サン

クスでは MOS や日商 PC のように特定の科目

だけの試験ではなく、パソコン全般の知識の検

定ができる P 検を受験することができます。ご

自分のパソコンのスキルの確認や、スキルレベ

ルを客観的に判定して「就職・転職」に役立て

たい方はぜひ受験することをオススメします。 

受験料も 4 級 3,000 円、３級 5,000 円と他と

比べると断然お安くなっています。 

お気軽に教室までお問合せください。 

 
年賀状作成の時期になりました。 

今年も教室では年賀状作成スポット

講座を開催いたします。Word を使

って簡単に素敵な年賀状を作成しま

しょう。 

一般の方 
2 時間 

3,000 円 

休会中の方 

前会員の方 

1 時間 

500円～ 

 

素敵な年賀状を作成しませんか。 

この機会をぜひお見逃しなく！ 

 

 

インターネットの 

ご加入はサンクスへ！ 

教室でもインターネット回線や 

光回線への切り替えのお申込みが簡単に出来る

ようになりました。安心できる県内の業者に依

頼いたしますので、インターネットを始めよう

と思っている方や光回線への切り替えをお考え

の方は教室までご相談下さい。 

 

発行元：パソコン教室サンクス 

前橋市富士見町原之郷449 

TEL/FAX：027-288-1818 

URL http://pcthanks.com 

Mail info@pcthanks.com 


